
 

ZARZĄDZENIE NR 5  

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach  

pomocy społecznej na terenie Powiatu Kłodzkiego w 2010 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj.  

Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w powiatowych domach pomocy 

społecznej w 2010 roku w wysokości: 

1) 2 627,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej 57-500 Bystrzyca  

Kłodzka, ul. Górna 23 

2) 2 777,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Jugowie 57-430 Jugów, ul. 

 Główna 118 

3) 2 250,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Ludwikowicach 57-450  

Ludwikowice, ul. Wiejska 9 

4) 2 505,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie 57-402 Nowa Ruda ul. Parkowa  

20 

5) 2 339,00 zł dla Domu Pomocy Społęcznej w Podzamku 57-300 Kłodzko, Podzamek 28 

6) 2 482,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej "ZAMEK" 57-330 Szczytna ul. Zamkowa 8 

7) 2 456,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Ścinawce Dolnej 17 57-409 Ścinawka Dolna 

8) 2 354,00 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Ścinawce Dolnej 21 57-409  

Ścinawka Dolna 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojweództwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie na warunkach określonych w art. 60 ust. 3 ustawy  

o pomocy spolecznej. 

          Z up. Starosty 

          Marek Bogdał 

           Wicestarosta 

ID: KPCWA-BTINU-BXPPV-RCXUU-MEZVZ. Podpisany. Strona 1 / 1 


